
UCHWAŁA NR  VII/57/2007
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Edukacji i Kultury Rady Miejskiej
w Kłodzku

 Na podstawie  art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.)1 oraz   § 94
ust. 1 Statutu Gminy Miasta Kłodzka (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 50, poz.
1176
z 30.04.2003r.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się radnego Pana Grzegorza Wnuka do składu osobowego Komisji Edukacji
i Kultury Rady Miejskiej w Kłodzku.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

___________________________
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2002r.,
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U.
z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337.


	UCHWAŁA NR  VII/57/2007
	RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU
	z dnia 29 marca 2007r.
	w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Edukacji i Kultury
	Na podstawie  art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
	§ 1
	Powołuje się radnego Pana Grzegorza Wnuka do składu osoboweg
	§ 2
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	___________________________
	1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłos

